
■対面の実施場所は東京近郊・大阪近郊（六本木及び大阪梅田より在来線で40分以内の範囲
　が目安）となります。
■Zoomの場合のみ、弊社で配信プラットフォームをご用意致します。
　Zoom以外の配信プラットフォームご希望の場合は、ご依頼主様にてご用意をお願い致します。

YumiCoreBody出張レッスン料金表

対面レッスン

90人以上

オンラインレッスン（Zoomなどを使用）

備品について

60分￥150,000～
90分￥225,000～

30人まで
インストラクター1人派遣

30人以上60人まで
インストラクター2人派遣

60人以上90人まで
インストラクター3人派遣

■キャンセル料は実施2週間前より発生致します。
　2週間前料金の20%、1週間前より30%、3日前より50%、前日および当日は100％頂戴致します。
　（例：5/14実施の場合、4/31～2週間前、5/7～1週間前、5/11～3日前）

■Yumico指名の場合、別途特別料金となります。
■上記料金はスタジオ代金は含まれておりません。
　対面/オンライン共に、スタジオをご用意していただくか、弊社スタジオをご利用の場合、
　別途料金¥100,000を頂戴しております。
■上記は9時～17時の間の基本料金となります。
　9時より前の時間/17時以降の場合は追加料¥30,000となります。
■全額表記は全て税込となります。

60分　¥120,000～
90分　¥180,000～

60分　¥180,000～
90分　¥270,000～

60分　¥270,000～
90分　¥405,000～

要相談

50人以上 要相談

最大50名まで

■レッスンに使う筋膜リリースボールは弊社で貸与致します。
　（郵送でお送りさせていただきますので実施日まで保管をお願い致します。）
■御郵送費は別途実費を頂戴致します。

その他について

キャンセル料について

料金について

※その他メニュー内容のアレンジも利かせますので、お気軽にお問い合わせください。 




